
Governo Municipal

SIQUEIRA CAMPOS
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/licitacao/detalhe/736/

Código da publicação: 736

Data da emissão do comprovante: 12/07/2025 23:21:56

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 8/2014

N° do Processo/Ano: 8/2014

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/05/2014 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/05/2014 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/05/2014 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Reestruturação do pavimento existente em 5.39899 m² de área prestando serviços de:
remoção do pavimento existente execução de complementação de galerias de águas
pluviaisregularização e compactação do subleito base de bica corrida imprimação com CM30 pintura
de ligação e capa em CBUQ demolição e recolocação de meio fio e sarjeta sinalização horizontal e
placa do programa. Trecho: Rua Quintino Bocaiúva entre a Rua Paraná e a Rua Casas Novas.
Resumo: Reestruturação do pavimento existente em 5.39899 m² de área prestando serviços de:
remoção do pavimento existente execução de complementação de galerias de águas
pluviaisregularização e compactação do subleito base de bica corrida imprimação com CM30 pintura
de ligação e capa em CBUQ demolição e recolocação de meio fio e sarjeta sinalização horizontal e
placa do programa. Trecho: Rua Quintino Bocaiúva entre a Rua Paraná e a Rua Casas Novas.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/01/2021 00:00:00ANEXO Baixar

01/01/2021 00:00:00Orçamento e Cornograma Baixar

https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/licitacao/detalhe/736/reestruturacao-do-pavimento-existente-em-539899-m-de-area-prestando-servicos-de-remocao-do-pavimento-existente-execucao-de-complementacao-de-galerias-de-aguas-pluviaisregularizacao-e-compactacao-do-subleito-base-de-bica-corrida-imprimacao-com-cm30-pintura-de-ligacao-e-capa-em-cbuq-demolicao-e-/
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2014_23_9_31ruaquintinobocaiuva-final-model.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_orcamento_fronograma_final.xlsx


Governo Municipal

SIQUEIRA CAMPOS
Paraná

Data Nome documento Arquivo
01/01/2021 00:00:00PROCESSO COMPLETO - VOLUME ÚNICO Baixar

01/01/2021 00:00:00Tomada de Preço 08/2014 - Ata e Contrato Baixar

01/01/2021 00:00:00Planta 03 Baixar

01/01/2021 00:00:00Memorial descritivo Baixar

01/01/2021 00:00:00Planta 05 Baixar

01/01/2021 00:00:00Planta 04 Baixar

01/01/2021 00:00:00Planta 02 Baixar

01/01/2021 00:00:00Edital Baixar

https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2018_8_14_33tomada08-2014.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2014_28_9_24tomadadepreco08-2014-ataecontrato.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2014_23_9_51ruaquintinobocaiuva-final-model3.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2014_23_9_48memorialdescritivo.2013.08.16.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2014_23_9_41ruaquintinobocaiuva-final-model5.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2014_23_9_19ruaquintinobocaiuva-final-model4.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2014_23_9_15ruaquintinobocaiuva-final-model2.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2014_23_9_36editaltp08.pdf

